[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
12.12.2018

№ 59
р.п. Петровское

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого

в собственность сельского поселения Петровское,

Межрегиональным территориальным управлением

Федерального агентства по управлению государственным

имуществом во Владимирской, Ивановской, Костромской

и Ярославской областях

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росимущества от 16.12.2016 N 453 "О реорганизации территориальных управлений Федерального агентства по управлению государственным имуществом", на основании Распоряжения Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ярославской области № 595 от 27.08.2010 г. «О безвозмездной передаче имущества, составляющего казну Российской Федерации, в муниципальную собственность сельского поселения Петровское Ярославской области», Акта приема – передачи имущества, составляющего казну Российской Федерации, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Петровское Ярославской области № 22 от 30.09.2010 г., Муниципальный Совет сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества (жилых помещений), составляющего казну Российской Федерации, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Петровское Ярославской области (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в сети Интернет.

3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Петровское
четвертого созыва

И.А. Малышева

Глава сельского поселения

     А.Ю. Пестов

Приложение
к решению Муниципального Совета

сельского поселения Петровское

№ 59 от 12.12. 2018

Перечень имущества (жилых помещений), составляющего казну Российской Федерации, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Петровское Ярославской области

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости, кадастровый номер
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4

	1
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,
ул. Заводская д.13 кв.1

76:13:041006:749

60/100 доли
	Жилое помещение
	Общая площадь квартиры

189,7 кв.м.

(60/100 доли составляет 113,82 кв.м.)

	2
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Заводская д.16 кв.1

76:13:041006:640

	Жилое помещение
	Общая площадь квартиры

27,7 кв.м.

	3
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Заводская д.16 кв.3

76:13:041006:642

	Жилое помещение
	Общая площадь квартиры

25,0 кв.м.

	4
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Заводская д.16 кв.4

76:13:041006:643

	Жилое помещение
	Общая площадь квартиры

38,8 кв.м.

	5
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Заводская д.16 кв.5

76:13:041006:644

	Жилое помещение
	Общая площадь квартиры

27,1 кв.м.

	6
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Заводская д.16 кв.6

76:13:041006:645
	Жилое помещение
	Общая площадь квартиры

37,4 кв.м.

	7
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Заводская д.16 кв.7

76:13:041006:646
	Жилое помещение
	Общая площадь квартиры

28,2 кв.м.

	8
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Заводская д.16 кв.8

76:13:041006:647
	Жилое помещение
	Общая площадь квартиры

23,4 кв.м.

	9
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Садовая д.24

76:13:041006:382
	Жилой дом
	Общая площадь

30,5 кв.м.

	10
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Садовая д.27 кв.1

76:13:041006:648
	Жилое помещение
	Общая площадь
21,5 кв.м.

	11
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Садовая д.27 кв.2

76:13:041006:649
	Жилое помещение
	Общая площадь
25,3 кв.м.

	12
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Садовая д.29 пом.1

76:13:041006:513
	Жилое помещение
	Общая площадь
 32,4 кв.м.

	13
	Ярославская область, Ростовский район, п. Хмельники,

ул. Садовая д.29 пом.3

76:13:041006:515
	Жилое помещение
	Общая площадь
31,7 кв.м.

	14
	Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское

ул. Станционная д.5 пом.1

76:13:030901:1826
	Жилое помещение
	Общая площадь
51,8 кв.м.

	15
	Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское

ул. Станционная д.5 пом.2

76:13:030901:1827
	Жилое помещение
	Общая площадь
52,1 кв.м.

	16
	Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское

ул. Станционная д.5 пом.3

76:13:030901:1828
	Жилое помещение
	Общая площадь
53,6 кв.м.

	17
	Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское

ул. Станционная д.5 пом.4

76:13:030901:1829
	Жилое помещение
	Общая площадь
52,3 кв.м.